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
terr, 2/4 + d.e„ doc em ordem. RJ 
110 tnil. APV794.

Cidade Satélite

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. P. 
Venetto, var, sla, wc, 2/4 s/1 ste, 
cop, coz. RJ 90 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Fase de 
acab. Ent jun/09, 54m2, sl p/2 
amb, 2/4(1 ste) a.serv, wc, coz 
amer, sl fest RJ 76 mil. Sl- 
VA.2051.

SEGURO DPVAT *.«.
ou

RECEBA ATÉ 40 SALÁRIOS M ÍN IMOS. °Rr*

Vítim as de Acidentes de Trânsito nos Últim os 20 anos.
Se vocè ou a lg u ém  que você  con hece  foi v itim a de acidente de trânsito nos ú ltim os 20 anos e 
teve  algu m a seque la , sofreu proced im en to  cirúrgico e / o u  ficou inválido , o segu ro  DPVAT dá 
direito  a um a INDENIZAÇÃO, qu e  p od e  chegar ao teto estipulado em  lei, d e  a té  40 sa lários  
m ín im os. M e sm o  pequ en as sequelas perm a n en tes em  quaisquer m em bros do corp o (pernas, 
m âos, dedo s, etc.) entre  outros casos de  INVALIDEZ pod em  gerar inden ização n o  va lo r m áxim o.

A  Cantoni R evisões tem  m ais de 10 anos de experiên cia  no m ercado e conta com  um a am pla  
e q u ip e  de profissionais experien tes e capacitados para trazer o m elhor resultado para vocé. 
M elh o r a inda, sem  nen hum  custo in icial! Faça hoje um a consulta gratuita!

&
Oferecemos rompleto serviço >i<» .tpoío, t.ns corno

✓  S o lic it a ç ã o  d e  p r o n t u á r io  m é d ic o

✓  R e q u i s i ç ã o  j u n t o  à d e l e g a c i a  d e  t r â n s i t o

✓  A g e n d a m e n t o  d e  p e r i c i a s  j u n t o  a o  I M L

✓  A c o m p a n h a m e n t o  d e  p e r i c i a s  j u n t o  a o  I M L

/ Ligue hoje
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AV. U M A  ESILVA, 1611 EDIFÍCIO BLUE TOWER CENTER - SALA 503 - LAGOA NOVA - NATAL/RN
(PRÓXIMO AO HOSPITAL PROMATER)

1.1 Cidade Satélite Cidade Verde 1.1 Cidade Verde 1.1 Cidade Verde

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Novo, 2/4, 
sl/2 ambs, wc c/arm, coz c/arm, 1 
gar, lazer. AV4032/5004/5064.

PERES A PERES IMÓVEIS-
C. 1607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
arm no quarto, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, sl fest, 
piayground, qd poliesportiva. RJ 
78 mil. AV-01323.

SOUSA A AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 2/4 
snd f ste, sfp/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg gar. RJ 85 mil. 
AP070F.

2 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d  sl, 2/4 s/1 ste, coz americ, dep 
emp, wc soc RJ 145 mil. LC46.

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto C/Sl 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, dep, arms. 
RJ185mil.LC.55.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 

* 2 ambs, 3/4 s/2 ste, copa/coz, ár 
lazer compl. RJ 160 mil. LC.57.

SOUSA St AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4
snd 2 sts, sl pí 2 amb, wc áoc, ár 
serv, 1 vg gar. RJ 150 mil. AP28F.

Dix

2 Quartos

AP. 8® ANDAR-C/ sl p/2 ambs, 
3/4,2 suítes, wc soc, armário, coz 
e wc, ár/serv, ár/lzer completa, 
Condomínio campos do Cerrado. 
RJ 165 mil. F.S481-8647/3231- 
1406.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto C/Sl 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, wc soc, arm, 
qtos, arm, coz, ár serv, dep emp, 
gar, churrasq, pise, bar, sauna, 
qdra poli, etc. R j 185 mil. LC.37.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Apto 2/4 
(tste) 55.27m2, 2 sl, 2 wc soc, 
coz, 2 vgs, ntrega p/30/11/10. RJ 
158mil.SIVA.2069.

Labim/UFRN

http://www.lnspec.com.br
http://www.cantonirevisoes.com.br


classificados - , - ,
para anunciar ligue:

1.1 Lagoa Nova

a Nova

1 Quarto

2Quaitos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano L. Nova, sla, wc, 2/4 s/ 01 
ste, coz, ár sev, R$ 160 mil - en­
trada + 15 pares s/ juros.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/ 
53m2 c/2/4, (1 ste)), em constr, 1 
gar. R$ 42 mil + sd. R$ 146 mil. 
ent março 2011. SIVA.2058.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
sombra, 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs, 
var, coz, ár serv, 1 gar, lazer. AV- 
3203.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
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
Plantão no 3Í334000. Residen­
cial c/8 kitnets c/30m2 cada, c/1/4, 
sla, coz, wc, 12 vg gar, (Rende. 
RJ 2.400,OQ/mès) Luz Indiv. RJ 
400 mil. SIVP-002.

ÓTIMA OPORTUNIDADE! - Ven­
do ESCRITÓRIO 004 SALAS E 
GARAGEM. RJ 60 mil.
F: 3202-2159/9921-3146

ÓTIMA OPORTUNIDADE!-Ven­
do ESCRITÓRIO 004 SALAS E 
GARAGEM. RJ 60 mil.
F: 3202-2159/9921-3146

| Praias |

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Planlào 
sáb/dom. Praia de Cotovelo exc 
p/pousada, mobil, próx a toca do 
caranguejo d  720m2, vista mar, 
60m da praia. RJ 980 mi HT15.

I  Quintas I

PERES A PERES M ÓVEB -
C.1607. F.4006-0207. 3 lojas na 
Av. B.Vieira, d  estaóon, RJ 700 
miPV-00979.

PERES A PERES MOVEIS •
C.1607. F.400S0207. Hper Bom-

f f í K r . T s s
ç ta . RJ 200 rri. PV-01414.

N I Petrópolis|

Tec.Imobiliária

TEC MOBILIÁRIA . ^

F:3221-2222/9981-0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons­
tr, viz ao CCAA. RJ 4 mi + Tx.

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. P.comerc, 
sl c/recepção, esc, 2 wcs, copa, 
desp, dep. R j 2 mil + taxas. (Na 
Flòriano Peixoto ao lado da Panifi­
cadora Puro Trigo). PCL-00687.

Tirol

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx ao Midway, portas em vi­
dros, piso cerâmica, teto d  sanea, 
RJ 650 +taxas. PA330.

| w t  Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991 -4946. Loja 
Av.Rio Branco. RJ 480,00+tx.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991-4946. Sl Av. 
Rio Branco. RJ 300,00 + tx.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Aluga- 
se sls comerc na Galeria Princesa 
Isabel RJ 350,00 c/condeIPTU 
incluso. LC74.

]

ÍL u m  DwmwminmNova pamaminm

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Slas comerc na Piud de Morais 
próx Tim 22m225m2 c/wc e 
28m2 c/wc, wc soc, próx Bancos, 
esc e etc. PA-343/344/345.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Sl co­
merc, Edf Betriz Bonnacci, próx 
do Shopping Midway Mall. RJ 
400,00 + Ix.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Pto C/Slào, 
coz, wc, 115m2. RJ 2.000,00 + 
Taxas, (lotos no www.peresepe- 
res.com.br). CL-00648.

CENTER MOR-Salas/Lo-
jas.wc.estac.rotalivo. A partir RJ 
450,00. Próx.Fórum.9982-2715

a
TEC MOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl co- 
metc, Av Abel Cabral, próx Av Aír­
ton Sena 35m2. RJ 350,00 + tx.

AVM MÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991-4946. Loja 
40m2 M.Lacerdas, bem locahz. 
RJ 550,00.

TEC MOMUÁRU - C.1718 
F3221-2222/9961-0538. Préd Av. 
Salgado F l» , 600 m2 área cons- 
» ,w aoCCAA.RJ4m i+ Tx.

[ t i f Nova Pamamirim 11.7 Praias 1 1.7 | Tirol| 2.1 | Fazendas|

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. | Praias Tirol | HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17*

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/987m2, projeto p/estac. RJ 
800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/1175m2, projeto pípréd d 
07 pav, 60 aptos.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Jrs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorânea e Rurais, p/ca- 
sas ou aptos populares médio ou 
alto padrão, cond fech ou lot c/ou 
sem projeto, procure-nos urgente. 
Falar. c/Sr. Diniz. ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
tenenos. Srs. Construtores dispo­
mos, de Terrenos, Areas, Urbana 
ou Área de Expansão Uibana, Li­
torânea e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares médio ou alto pa­
drão, cond fech ou lot c/ou sem

r , procure-nos urgente. Fa- 
c/Sr. Diniz. ou 

dinizsollda@gmail.com

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno 
medindo 12X58m, ótimo localiza­
ção. RJ 280 mil. TV 01693.

| Capim Macio |

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Terr em ex- 
cel local, por trás do Shopping 
Sea Way, med 24mx40m 
=960m2, RJ 500 mil. TV-01264.

Cidade Jardim

CIDADE JARDIM - Med 450m2, 
esquina. RJ 185 mil. F: 9431- 
0084

J.1833. F.3201-3000. Green Clu­
be III. Ótm terr d  300m2 em cond 
fech d  segurança e lazer comp. 
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
mercial prox a Aberto MAranhão
(aceita imóveis) PV 5002

1

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Ar 
c/10 000m2, da BR 101, duplica­
da, c/vários prédios.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Ar 
d  6000m2, próx ao CT do Améri­
ca, Excel.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sãh/dom. Green Club 2 lotes d 
408m2. RJ 80 mil. TV282.

VND LOTES NO CONDOMÍNIO-
Parco Delia Veritá. Parcelamos 
em alé 40 X(IGMP + 1%).Direto 
com o proprietário.Fones: (84) 
9917-9225/(84)9981-8555

F.32314458^115-6658. 
Monte das Gameleiras, Faz, 51 
ha, galpão, açude, energia trifási- 
ca, aguaenc.

Grande Natal

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Terreno d 
450m2, d  segurança e Izer compl. 
RJ 230 mil, TV5075.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr em 
Pium próx Casa do Chico, 4,5 
hect c/rio perene, murado. R j 300
mi.LC.11.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Terr em Pium/em ótima 
local, c/uma área de 32.500m2. 
TV326.

Outras Localidades

VND LOTE COND. ECOVILLE-
em Mossoró, 360m2, pronto para 
construir. Parcelamos em até 100 
meses. Direto com o proprietá­
rio.Fones: (84) 9917-9225 /(84) 
9981-8555

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ceará Mi­
rim 4 lotes de 10x20m (Maçaran- 
duba) vendo juntos ou separados 
RJ 20 mil cada, estudo proposta 
p/ os 4 juntos, bom p/ casa popu­
lar. SIVT-054.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. João Pes­
soa - Águas de Camaçari: Cond 
Horiz, murado, pq aquático d 
1.100m2, campo futebol, d  toda 
infraestrut na praia de Lucena/PB 
a350mdomar.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS ■ C.2977. F.3208-8882. Vdo 

ix da BR 25.000m2 Estr de 
mte Alegre RJ 80 mil.

HENRIQUE V O IA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Pi- 
rangi área c/ 47000m2, na marg 
da BR.101. Aceitamos permuta 
de 50% do valor.

I - C.0316JZS. 
Plantão no 31334000. Terr med 
49722 m2, segurança, sl ItsL 
pise aduL e W, playground, Green 
C U ia .R J7Sm l9V T .06S .

SOUSA 4 AMARAL • C.2502 
F.3082-1949/910M096. Ter 
10x25 p ta  ao lar de Mbus. RJ 
22m laccan«LVT ia

] c SanVMe

pró:
Moi

1.9
Quartos, Pensões 

e Kitinetes Aluga

Felipe Camarão

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. plantão, 
sáb/dom. Cotovelo, Vende-se ótm 
terr, d  excel. localiz, med 
1,095m2. RJ 330 mil. TV 325.

VENDO TERRENO-Na Praia de 
BARRETA (rente mar 877m2, es­
criturado de RJ 130.000,00. Tr. 
3236.2222/8803/2157.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17' 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Área d  4000m2. Alvará de cons- 
trução p/ 83 aptos.

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Alagamar, 
exclusivo 900m2 (2 lotes 15x30), 
murado. RJ 500 mil. SIVIT.061.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr, 
cond. Flora Boulevard, terr 450m. 
RJ 250 mil ou.RJ 150 mil + Sd 
Ecocil. LC.71.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Cond re- 
sid Flora Boulevard alto padrão, 
lotes de 17mx27m=459m2, guari­
ta c/seg 24h, ruas asfalt, complet 
ár. Izer, pront p/ construir 190 mil.

BOUVAR • Med 420m2, sombra, 
escril pública. RJ 190 mi. F: 
9431-0084

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Exd. oportun. de negó­
cio, terr d  proj em ár d  6/4,2 stes, 
(duplex) 510m2, proj. prédio d  7 
pav.RJ1D00minJo.TV309 -

C/ENTRADA INDEPENDENTE-
1/4,cz,wc,P/somente 1 pessoa RJ 
130,00.F:3605-7768/8866-6887

Nova Pamamirim

ALUGA-SE KITNETS EAPTOS- 
F :9418-3251

| Potilàndia |

ALUGO SUÍTES - Mobiliadas, 
próx.UFRN. Tratar: 9916.5480.

PROCURADORUOí MÓVBS-
CJ9B. F.4006-3838. P M  sáb 
dom. Tsn/tsq, mio bm  local d  
8S4m2. RJ 1 »  m l TV287.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Ní- 
sia Floresta, Faz, 260 ha, c/csa 
sede, csas colonos, gar, energ trif, 
rio perene.
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Poco Branco Faz. c/1000 ha, csa 
sede, 4 p tubular, 1 açude, co­
cheira RJ 1.700 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Poço Branco Faz. c/490 ha, casa 
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